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正在印尼巴厘岛召开的第44届东

盟地区论坛系列会议传出消息称，东盟

国家正在拟订一份南海行为准则草案，

涉及军事演习、自然资源勘探及对地区

冲突的适当反应等，他们认为2002年签

署的《南海各方行为宣言》不具备法律

约束力，有必要制定南海行为准则。菲

律宾和越南希望尽快制定该准则，借此

向中国施压。

中国外交部长杨洁篪将出席21日

至23日在该地举行的东盟系列会议，美

国国务卿希拉里也将与会。德新社17

日称，南海争端问题将成为会议的主要

议题。印尼外长纳塔勒加瓦称：“无论喜

欢与否，最近几周南海问题已经吸引了

我们的注意力，这是无可争辩的事实。”

他还表示，本届东盟会议将致力于起草

一份比《南海各方行为宣言》更具约束

力的行为准则，东盟打算在11月的东亚

峰会之前完成行为准则的协商，“如果

各方都有诚意的话，我对取得重大进展

并不悲观”。报道称，来自27个国家的

外长将探讨该地区的安全问题。

据《新闻晚报》

7月17日早上8点左右，一辆红色半

挂大货车停在杭金衢高速公路衢州西连

接线上，敞开的大货车发动机引擎盖下

面挂着几件湿淋淋的衣裤，大货车司机

正在利用发动机上的热量烘烤被雨水淋

湿的衣裤，这种“拉风晒衣服”的场景吸

引了不少过路司机的围观。衢州高速路

政巡查人员称，发动机烘烤衣服时，发动

机温度过高容易造成车辆着火，衣服上

的水珠滴落在滚烫的发动机上，容易造

成车辆机件损坏、电器线路短路。

□最拉风的大货车

利用发动机“晒衣服”

东盟正拟订南海行为准则
内容涉及军演和自然资源勘探等

看性感广告男女差异很明显
男先看脸女先看胸

英国媒体近日报道，新研究表明，

男性和女性观看性感广告中的女模特

时存在明显差异。与传统看法不同，

男性观众首先关注的是模特的脸蛋而

不是身材。而女性观众首个关注点是

模特胸部，随后才是脸部。研究也表

明，不论男女，人们都会先被女模特的

身体吸引，随后才会注意到广告品

牌。这项研究曾拿 Reebok 运动鞋的

广告做实验，该广告是一个裸女穿着

运动鞋，研究结果指出广告商吸引眼

球的心机可能白费，因为男性观众只

会盯着裸女看，完全忽视鞋子的存

在。此外，当一个美女在广告中现身

时，男性观众盯着其脸部的时间要比

女性观众长40%。

俄议员为支持普京竞选总统
欲发起女孩脱衣运动

据报道，一名统一俄罗斯党议员17

日在网上呼吁发起女孩脱衣运动，为

普京参加 2012 年 3 月的总统大选助

威。据悉，这项运动被命名为“普京军

队”。活动发起者在一份声明中直言：

“为普京成为总统而脱！”为号召更多

人参与其中，所有为普京脱衣助选的

女孩将有机会获得IPad2一台。 赵琳

耐克等被指向江河“排毒”

一家环保组织日前发布报告称，

包括耐克、阿迪达斯、李宁等服装品牌

供应商向中国江河排放激素类物质。

这些物质干扰生物内分泌，对生殖系

统具有毒性，对免疫系统和肝脏有影

响。研究表明这些物质即使含量很少

也具危害性。 郄建荣

中国赴利比里亚维和警队出征

18日下午，中国第十批赴利比里亚

维和警队出征仪式在湖南省公安厅举行，

受联合国派遣不日前往非洲国家利比里

亚执行国际维和任务。据了解，这17名队

员来自湖南省公安厅机关、警察学院和长

沙、株洲等8个市州公安机关。自去年9

月由公安部发出组建维和警队的通知到

现在的队伍组建成功，历时10个月。到

达任务区后，他们将与来自世界各地30

多个国家的维和警察并肩作战。黄兴华

中国首次对外公开歼10基地
邀韩国防部长官参观

韩国国防部长官金宽镇16日参观访

问了中国空军沧州飞行试验训练基地，

并听取了中国有关“歼-10”战斗机的性

能和生产情况的说明。这是中国首次对

外公开歼-10基地，报道中说，中国此次

邀请金宽镇参观访问表明中国有意加强

中韩之间的国防和军事合作交流。柳新

杀女判无罪妇女出狱遭咒骂

拒当小三盲女获15万捐款

拍卖延期公告
我司原定于2011年7月20日

上午10时整举行的拍卖会（拍卖
标的：（C）长丰县双凤工业区凤麟
路23号合肥市义丰食品有限公
司土地使用权及地上房产、附属
设施），现因故延期，具体时间另
行公告通知。

安徽皖华拍卖有限公司
2011年7月19日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
6
133

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
600
1330

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011192期

中奖号码：01、06、08、14、22

本期投注总额：10512元，奖池奖金：3220元

本期全国投注总额:1861894元本省投注总额 132740元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11192期

中奖号码：06、10、13、16、21

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

17
1992
37974

每注奖金（元）
36638
50
5

本省中奖注数（注）
4

158
2805

中国福利彩票3D玩法
第2011192期
中奖号码：746

全国投注总额：57978258元，安徽投注总额：1157570元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
27697
52747

安徽中奖注数（注）
784
1105

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11192期 中奖号码：812
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
2603
0

6311

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
45
0
119

本期全国投注总额:30949964元本省投注总额 778932元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
401

15729

安徽中奖注数（注）

0
41

1778

每注金额（元）

0
981
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011192期
中奖号码：04、05、06、13、14

六省市投注总额：1288386元 安徽投注总额：152128元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11192期

中奖号码：81227

奖级
直选

全国中奖注数（注）
27

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：95561751元本省投注总额 2927106元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透.幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）0
73

（追加）18
73

（追加）17
403

(追加)137
6184

(追加)2039
25285

(追加)7888
347022

(追加)106134
3155881
20718

每注奖金（元）
7660870

0
42336
25401
10660
6396
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
5
3
17
13
205
78
843
341
11749
3841
101195
487

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11083期

中奖号码：基本号码06、08、18、20、24+04、08

本期销售总额为：9280796元，安徽投注总额：258324元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
4
53
573
2179
14550
30762
138026

每注奖金（元）
417644
4502
832
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
17
40
368
785
3673

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011082期
基本号码：09、16、17、19、20、21、29特别号码：13

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
1
3
95

1896
35117

安徽中奖注数（注）

0
0
0
6

202
3032

每注金额（元）

0
53665
10000
500
50
5

六省市投注总额：1257580元 安徽投注总额：995680元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011083期 中奖号码：基本号码780145生肖码：羊

□最有意思的小狗

有四只耳朵喜吃西瓜
继7月 13日新闻发布会之后，达

芬奇方面再次给予消费者回应，这次

不再坚称：所有意大利品牌家具全部

是意大利原装进口。而是承认达芬奇

在质量控制方面存在问题。达芬奇家

居18日晚发布《致消费者的公开道歉

信》，称公司已开展内部清查整顿工

作，并表示正在积极配合有关部门核

实情况，将依照相关法律法规承担责

任，绝不推卸。对于备受关注的退换

货及赔偿问题，达芬奇家居在致歉信

中并未提及。 钟凝

恩爱夫妻21小时内双双离世
湖北新洲汪集街一对老年夫妇恩

爱有加，年逾七旬的他们，在一起走过

50载风风雨雨后，竟在21小时内先后

离去，生死不弃。据了解，75岁的老太

易金秀前不久感到身体不适，14日上

午，在家中先于老伴突然离世。殊不

知77岁的程遵厚在得知老伴走后，口

中不停地念叨：“咋走得这么快？”没想

到，第二天凌晨5时，全家人在为易金

秀守灵时，程遵厚也撒手人寰。此时，

距易金秀离世不足21小时。 李力力

喜欢吃西红柿、西瓜等水果，跑起来

四只耳朵一抖一抖的非常可爱。7月18

日，记者在新疆生产建设兵团农二师三

十团团部职工庞强家见到了一只可爱

的、长着四只耳朵的小狗。它的名字叫

顺顺。据主人庞强介绍，这只小狗是一

位朋友从库尔勒抓回来送给他的。小狗

渐渐长大后，两只耳朵后面不知什么时

候又分别冒出来一只耳朵。 星报综合

涉嫌谋杀两岁亲生女儿凯莉的美

国佛罗里达州女子凯西·安东尼当地时

间17日凌晨从佛州监狱获释。她在步

出监狱时，遭受在外守候的上百名愤怒

群众怒声咒骂，还有人大骂她：“杀婴凶

手！”2008年8月，单亲妈妈凯西因涉嫌

谋杀女儿凯莉被捕。专家认为，对凯西

来说，重获自由恐怕比待在监狱更不安

全。凯西的律师贝兹表示，他最近收到

一封死亡威胁的电邮，邮件上的凯西照

片，额头留有一个弹孔。

王忠会

达芬奇家居发道歉信
称将依法承担责任绝不推卸

17日，拒当小三的美丽盲女付华

清来到成都，在母亲陪同下前往爱尔

眼科医院接受免费检查。18日上午，

付华清接受了 5 项检查。据该院主

治医生林世秀介绍，由于其右眼曾经

做过两次手术，加之已经拖了近 10

年，目前眼睛底部情况很不好，复明

希望渺茫，但其左眼或有复明可能。

据了解，付华清的账户上已经收到社会各

界近15万元捐款。 靳廷江


